
台北市溜冰協會假日盃曲棍球聯賽團體報名表 
     報名表 

報名組別：  組            報名日期：  年  月  日 
領隊：        連絡電話：        電子信箱：           傳真：     

教練：        連絡電話：    電子信箱：      傳真：     
隊長：        連絡電話：        電子信箱：           
傳真：     

副隊長：        
隊員名單：（隊長及副隊長請再填一次） 

G－守門員，LW－左翼，RW－右翼，LD－左後衛，RD－右後衛 
姓 名 背 號 及 位 置 生 日姓 別就讀學校/年級/單位球齡（加入球隊年）持 竿

 0 -D      

 1-RW      

 2-LW      

 3-RW      

 4-LW      

 5-RW      

 6-G      

 7-G      

 -      

 -      

 -      

 -      

 -      

 -      

 -      

 -      

範例 -      

呂居正 89-LD 1997.05.26 男 北市曲棍球學校六年級 1998年加入 右竿

報名總人數：        球隊代表人（領隊，教練或隊長）：   （簽名） 

報名信箱：a99740@yahoo.com.tw 


